
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “R. Guarini”
Piazza Manzoni - 83036 Mirabella Eclano (AV)     

            
 

        0825/447061                Codice Meccanografico: AVIC87000C      Codice Fiscale: 90014710645 Codice Univoco: UFMERO 

 

 

Al D.S.G.A. 

Al Sito Web 

Agli atti 

 

Oggetto: Determina di liquidazione incarichi DS E DSGA. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-151 

CUP: E99J21006350006 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06-09-2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per 

la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche; 

VISTA   la nota Prot. n.  AOODGEFID - 42550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto: Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTE le“Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  

 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTE  le lettere di incarico del D.S. di Coordinamento e Direzione del progetto prot. 2425/IV-5 del 20/04/2022 

e  del DSGA per l’attività di direzione amministrativa prot. n. 2427/IV-5 del 20/04/2022; 

VISTI gli atti d’ ufficio comprovanti l’ effettuazione delle attività  previste nell’ambito del progetto; 

Considerato che le attività rientranti nel codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-151 sono state 

effettuate e concluse nei tempi previsti; 

 





 

DETERMINA 

 

di liquidare, per le motivazioni in premessa, gli incarichi sulle voci specifiche autorizzate al personale  come da 

tabella sottostante: 

 

 Ore effettuate  Importo orario 

lordo 

dipendente 

IMPORTO 

L.D.  

IMPORTO L.S. 

DIRIGENTE SCOLASTICO MARIA ULLUCCI 

 

15 25,00 375,00 497,63 

DSGA  ELENA BRIDA 15 18,50 277,50 368,25 

 

 

Tutte le predette spettanze vanno assoggettate alle ritenute di legge. 

 

 

 

 

    Il RUP Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Maria Ullucci 
                Il documento è firmato digitalmente 

   ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0825/438327    avic87000c@istruzione.it avic87000c@pec.istruzione.it www.icmirabellaeclano.it

        


		2023-10-17T11:13:15+0200
	MARIA ULLUCCI




